UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 130 /GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 19 tháng 11 năm 2013

GIẤY MỜI
Dự Lễ ký kết Quy chế phối hợp giữa UBND tỉnh với Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh; UBND tỉnh với Đoàn TNCS HCM tỉnh

Kính gửi:…….....................................................................................

                    .............................................................................................................
Thực hiện Nghị định số 56/2012/NĐ-CP của Chính phủ Quy định trách nhiệm của Bộ, ngành, Ủy ban nhân dân các cấp trong việc bảo đảm cho các cấp Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam tham gia quản lý nhà nước;
Nghị quyết liên tịch số 01/2012/NQLT/CP-BCHTWĐTN ngày 14/12/2012 giữa Chính phủ và Ban Chấp hành Trung ương Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế phối hợp công tác của Chính phủ và Ban Chấp hành Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
UBND tỉnh tổ chức Lễ ký kết quy chế phối hợp giữa UBND tỉnh với Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh; quy chế phối hợp giữa UBND tỉnh với Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh, cụ thể như sau:
I. KÝ KẾT QUY CHẾ PHỐI HỢP GIỮA UBND TỈNH VỚI HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ TỈNH
1. Thành phần
- Thường trực UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;
- Uỷ viên Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh; Lãnh đạo Ban Chính sách luật pháp – Hội LHPN tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Tổng hợp – Nội chính – Văn xã;
- Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.
2. Thời gian – địa điểm
- Thời gian: Từ 14h00 – 15h00, ngày 21/11/2013.

- Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh tầng 3, nhà B, Trung tâm Chính trị - Hành chính tỉnh.
II. KÝ KẾT QUY CHẾ PHỐI HỢP GIỮA UBND TỈNH VỚI BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH TỈNH
1. Thành phần

- Thường trực UBND tỉnh;

- Ban thường vụ Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Tổng hợp – Nội chính – Văn xã;

- Lãnh đạo Ban Thanh niên nông thôn – Tỉnh đoàn;

- Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.

2. Thời gian – địa điểm
- Thời gian: Từ 15h – 16h, ngày 21/11/2013.

- Địa điểm; Phòng họp UBND tỉnh tầng 3, nhà B, Trung tâm Chính trị - Hành chính tỉnh.
Trân trọng kính mời đồng chí đến dự./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- Trung tâm TH&CB;
- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, TH.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Lê Thanh Hải